
 

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ 24 亀戸をご利用頂き

まして、誠にありがとうございます。 

下期営業スケジュールでご案内しております通り、以下日程が

法令点検に伴い臨時休館日とさせて頂きます。 

 

 

 

 

会員の皆さまには、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

全エリア前日 9月 4日(水)は 23：00までの営業となり、 

9月 7日(土)は 0：00からジムエリアのみの営業となります。 
※ゴルフスクールのみ通常営業致しますのでお間違えないようお気をつけください。 

※９月６日（金）の通常休館日に変更はございません。 

 

フィットネス会員様の他店相互利用は、無料でご利用いただけます。 

（他店舗を相互利用の際のレンタル利用につきましては、亀戸店のご契約範囲内でご利

用可能です） 

※ジェクサー浦和・板橋・横浜・新小岩・新潟・新小岩、ライトジム保土ヶ谷・吉祥

寺・大宮・市川・東小金井・高円寺・等々力は、スタッフ受付時間のみ相互利用可 

※THE JEXER TOKYO、THE JEXER Annex、女性専用フィットネススタジオ、sopra 

の相互利用不可 

※ご利用は各会員種別の利用時間に沿ってご利用ください。 

プール法令点検に伴う 

臨時休館日のお知らせ 


